
URZĄD MIASTA I GMINY
KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZIORNA, ul. Piaseczyńska 77
tel. 224842300, fax 22 484 23 09

ZP. 271.42.08.2020 Konstancin-Jeziorna, dnia 04.12.2020 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego pn; „Dostawa sprzętu komputerowego dla gminy Konstancin-Jeziorna w 2020
roku”

Część 1 -„Dostawa laptopów na potrzeby uczniów Gminy Konstancin-Jeziorna”,

Część 2 — „Dostawa drukarek urządzeń Xero”,

DOTYCZY CZĘŚCI NR 1

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843), zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia o

wyborze oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. Na podstawie art. 92 ust. 2

ustawy Pzp - przedmiotową informację Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej.

Zamawiający zawiadamia, iż procedura przetargowa została przeprowadzona na

podstawie art. ~g i art. 24 aa ust. 1 ustawy Pzp.

1. Zamawiający zawiadamia o:

Wyborze najkorzystniejszej oferty

Za najkorzystniejszą dla części nr 1 została uznana oferta nr 1 „ która została złożona

przez Wykonawcę: BTK SYSTEMS Bogdan Meserszmit, 01-313 Warszawa,

ul. Karabeli 415 za cenę 307.992,00 zł brutto i okresem udzielonej gwarancji dla części

nr 1-poz. nr 1 24 miesiące, poz. nr 2 i 3 - 36 miesięcy.

—



Uzasadnienie:

Oferta uzyskała 100,00 pkt w oparciu o kryteria (cena oferty brutto: 80,00 %„ okres

udzielonej gwarancji: 20,00%). Oferta spełnia wymogi ustawy Pzp oraz siwz i jest

najkorzystniejsza pod względem kryteriów oceny ofert.

2. Porównaniu złożonych ofert:

Firma (nazwa) lub Uzyskane Uzyskane Razem
nazwisko oraz adres punkty w punkty w uzyskane

Nr oferty Wykonawcy kryterium kryterium punkty
cena okres (P+T)
oferty udzielonej

brutto (P) gwarancji
____ (T)

BTK SYSTEMS Bogdan
Meserszmit 80,00 20,00 100,00
01-313 Warszawa
ul. Karabeli 4/5
MKM Market Małgorzata
Modzelewska 99,18
03-289 Warszawa
ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2

3. Odrzuceniu ofert: nie dotyczy.

4. Dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy.

5. Nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy.

6. Unieważnieniu postepowania: nie dotyczy.

„URMISTRZ

„k,L/ILIL „J)
mgr Ka2imier~J7~fĄ~”~

1.

2. 79,18 20,00


